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mestmixer

boiler

vacuumpomp

koelagregaat

tractor

tractor3

tractor

Renvooi: Machines-motoren, silo's, en tanks

nr.:

dieseltank dubbel-

wandig

T1

omschrijving:

vat smeerolie

vat afgewerkte olieV2
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* = in lekbak

0,25

1

0,75

2

1

1

5,8

10

5

1

div.

1

5,5KvA1

11

12

10

14

15

13 hogedrukreiniger

elec. handgereedschap

roermotor

lage druk waterpomp
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symbool: 
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P12

P

3/4"

25m

B

G

R

K

poederblusser met vermelding van de inhoud in kg

kadaverplaat(mobiel)

deur 30 minuten brandwerend en zelfsluitend

bestrijdingsmiddelenkast

geneesmiddelenkast

opslag reinigingsmiddelen

deur voorzien van paniekslot
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aantal:

2

1

2

2

1

1

1

aantal:

Tanks (bijv. diesel, propaan e.d.)

vermelding van doorlaat van (brand)kraan en lengte van de slang

wandbrandkraan, waarop aangesloten een slang voorzien van een straalpijp met 

Mestopslag:

Totale putinhoud mestputten 7850m3

deur 60 minuten brandwerend en zelfsluitend

A afvoerpunt drijfmest

GM gasmeter

MR meterruimte

L26000melkkoeltankT2 1

m³50TGC siloS6 1

501loader17
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